事 務 連 絡

令和 7 年 11 月 13 日

各 位

茨城県赤十字血液センター

輸血セットの販売取り扱い終了のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素より血液事業に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

この度、令和 8 年 4 月に予定されているシステム改修に伴い、血液センターにおける輸血セットの販

売取り扱いを終了させていただくこととなりました。

ご不便をおかけして誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上

げます。

記

1.  販売取り扱い終了日

    令和 7 年 11 月 30 日（日）

  ※在庫状況によっては終了日が早まる可能性がございます。

2.  本件に関する問い合わせ先

    学術情報・供給課 (茨城町) 電話：026-246-5577

謹白